INDICAÇÃO Nº 1537/2011
Reitera a Indicação nº 2178/2009, solicitando a colocação de limitadores de altura embaixo do Viaduto Abel de Almeida (viaduto que fica sobre a Avenida Antonino Dias Bastos), Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de limitadores de altura embaixo do Viaduto Abel de Almeida (viaduto que fica sobre a Avenida Antonino Dias Bastos), Centro.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas, pois caminhões com cargas altas continuam se acidentando no viaduto.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de novembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2011 - 14:00:57 07563/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário